Eparchia constituta Batteriensis, in In
dia, 5. 

Episcoporum ordinatio a S. P. peracta. Qua 
oblata occasione, homiliam in Basilica 
Vaticana inter Missarum sollemnia reci
tavi^ 648. 

Escatologia. De quibusdam quaestionibus 
ad Eschatologiam spectantibus Sacra 
Congregatio pro Doctrina Fidei epistu
lam dedit ad sacros Praesules Conferen
tiarum Episcopalium, 939. 

Esquiú Mamertus (ven.). Ad eius famuli 
Dei beatificationem et canonizationem, 
editum a Sacra Congregatione pro Cau
sis Sanctorum peculiare decretum, 133. 

Eucharistico (de) Conventu in Galliae urbe 
Lapurdo habendo a. 1981, a S. P. pecu
liaris data epistula Card. Iacobo R. 
Knox, 335. 

Europae (ad) Archiepiscopos et Episcopos 
habita a S. P. homilia, occasione oblata 
eorum IV coetus, 978. 

F 

Fabricianensis dioecesis. 
V. Itabirensis-Fabricianensis. 

F.A.O. Ad eos qui conventui huius Conso
ciationis Romae habito interfuerunt a 
S. P. facta allocutio, 1354. 

Fodiana archidioecesis, ad gradum metro
politanae evecta, constituitur provincia 
ecclesiastica, 563. 

Franciscus Assisiensis (s.) renuntiatus cae
lestis patronus oecologiae cultorum, 1509. 

Frassati Petrus Georgius (ven.). Editum a 
Sacra Congregatione pro Causis Sanc
torum decretum an introducenda sit 
Causa beatificationis et canonizationis 
eius Famuli Dei, 141. 

G 

Gallia. 
V. Legati Nationum. 

Galvestoniense - Houstoniense cathedrale 
templum ad gradum Basilicae Minoris 
evectum, 975. 

Gambiae et Montis Leonini regiones ab 
Apostolica Nuntiatura Accraënsi, necnon 
Guinea ab Apostolica Nuntiatura Abi
dianensi separantur atque Apostolicae 
Nuntiaturae Monroviensi adduntur, 918. 

Gibraltariensis dioecesis. 
V. Patroni caelestes. 

Goyanensis dioecesis. 
V. /8. Thomae. 

Gregoriana Universitas. Ad iudices et alios 
ecclesiasticorum tribunalium ofiiciales, 
apud eandem cursum Renovationis par
ticipantes, a S. P. facta allocutio, 1529; 
ad academicas Auctoritates, Professores 
et Alumnos eiusdem Athenaei allocutio, 
1538. 

Grenada. 
V. Nuntiaturae conditae. 

Guinea. 
V. Gambia. 

Gurbachan Singh (ad) habita a S. P. allo
cutio, apud Sedem Apostolicam consti
tutum Indiae Legatum, 351. 
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H 

Haitia. 
V. Legati Nationum. 

Henrici de Carvalho dioecesis. 
V. Saurimoensis. 

Hibernia. 
V. Molloy. 

Holguinensis dioecesis in Oubanae nationis 
finibus constituitur, 325. 

Homileticae allocutiones: In Patriarchali 
Basilica Liberiana, seu S. Mariae Ma
ioris, 10; in Basilica Sancti Pauli, 14; 
in Basilica Sancti Petri, nocte Nati
vitatis Domini, 17; ad finem vertente 
anno 1978, in templo nomini Iesu sa
cro, 91; in Basilica S. Petri, die 1 m. 
Ianuarii, paci fovendae dicato, 94; in 
festo Praesentationis Domini, 340; in 
Romano templo S. Sabinae, die Cine
rum, 343; in sollemnitate Corporis et 
Sanguinis Christi, 977; ad legatos Ar
chiepiscoporum et Episcoporum Euro
pae, 978; pro ordinatione presbytero
rum, 983; in sollemnitate SS. Petri et 
Pauli, 986; in exsequiis Alfredi Card. 
Ottaviani, 989; in exsequiis Card. Al
berti di Jorio, 1375; Laureti, ante tem
plum, 1377; primo anno exacto ab obitu 
Pauli VI, 1383; in memoriam los. Card. 
Wright, 1385; Io. Pauli I die primo an
niversario ab obitu, 1387; die beatifica
tionis ven. Dei famuli Henrici de Osso 
y Cervello, 1390; Pompeiano in templo, 
1395; in Basilica S. Mariae Maioris, 
1510; nocte Nativitatis D.N.I.Ch., in Ba
silica Petriana, 1513.